[image: ]

FUNDAÇÃO ESTATAL DE SAÚDE DE NITERÓI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2022

A Fundação Estatal de Saúde de Niterói, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado da Análise dos Recursos apresentados pelos candidatos às vagas de médico do Consultório na Rua e médico do Programa Médico de Família.

Quadro 1: Resultado da Análise dos Recursos.
	NOME
	CARGO
	EMPREGO
	PONTUAÇÃO

	MARCIO DE ANDRADE SERRANO
	Médico
	Médico Consultório de Rua
	24,75

	MARIA APARECIDA MARTINS MAGRIÑÁ
	Médico
	Médico Consultório de Rua
	5

	LÚCIA MARIA DE CARVALHO DANTAS
	Médico
	Médico Consultório de Rua
	41,25

	VANESSA CRISTINA MARCELO DA SILVA
	Médico
	Médico PMF
	31

	FRANCISCO GUSTAVO WILLNER MONACO
	Médico
	Médico PMF
	12,5

	ANA PAULA BITTENCOURT LOUREIRO
	Médico
	Médico PMF
	4

	MARCIO MEDEIROS GROBÉRIO
	Médico
	Médico PMF
	60

	PAULA ROCHA LIMA FANG
	Médico
	Médico PMF
	16

Niterói, 10 de maio de 2022.

Fundação Estatal de Saúde de Niterói - FeSaúde

image1.jpeg
00e
AMAR NITEROI a servigo do SUS

Fesaade SEMPRE A FRENTE

NITEROI Sl

FUNDACAO ESTATAL DE SAUDE DE NITEROI Rua Viscor.nde <’:I.o U'ruguai 53'1 /203 @271 4-bt579' '
CNPJ: 34.906.284/0001-00 Centro - Niterdi - Rio de Janeiro @ fesaude.niteroi.rj.gov.br
CEP 24030-079 @ fesaude.nit @ fesaude.nit